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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11913503A

2. Data e Regjistrimit 13/07/2021
3. Emri i Subjektit OMEGA METAL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/07/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/07/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Durres  DURRES Lagjja 14, Shkozet, Pasuria numër 
8/246/ND, Zona Kadastrale 8515, Volumi 34, Faqe 82, 
pasuri e llojit ndërtesë, me sipërfaqe totale 748 m2 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Të ndërmarrë veprimtari biznesi si një shoqëri e 

përgjithshme financiare dhe tregtare, duke përfshirë, por jo 
duke u limituar vetëm në shërbime tregtimi dhe përpunimi, 
importi dhe eksporti i mineraleve, gjysmë-metaleve/metaleve 
dhe materialeve të hekurta dhe jo të hekurta, lëndëve 
plastike, sipas legjislacionit dhe kritereve ligjore në fuqi. Të 
ndërmarrë veprimtari tregtare të përpunimit për llogari të 
palëve të treta të mineraleve, gjysmë-metaleve/metaleve dhe 
materialeve të hekurta dhe jo të hekurta, lëndëve plastike, 
sipas legjislacionit dhe kritereve ligjore në fuqi. Të 
ndërmarrë veprimtari tregtare të pastrimi i silicit metalik nga 
karboni si dhe çdo veprimtari tjetër tregtare që të jetë e 
ligjshme dhe e dobishme për veprimtarinë e shoqërisë. Të 
ndërmarrë veprimtari tregtare të shiritat e mbështjellësve të 
çelikut të pandryshkshëm, si dhe çdo aktivitet tjetër ligjor 
dhe i favorshëm tregtar për biznesin e kompanisë. Të 
ndërmarrë aktivitete tregtare të zmerilimit me rërë dhe 
pasurimit të metaleve fisnike për futje të metaleve të forta, si 
dhe çdo veprimtari tjetër të ligjshme dhe të favorshme 
tregtare për biznesin e Kompanisë. Të ushtrojë veprimtari 
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imobiliare për shitje e blerje dhe çdo transaksion tjetër të 
kësaj natyre. Blerja dhe shitja e pasurive të luajtshme dhe të 
paluajtshme. Dhënie e konsulencës juridike e financiare, 
shërbime të marketingut dhe të promocionit në fushën e 
tregtisë. Të ndërmarrë një tjetër veprimtari biznesi, e cila, 
sipas vlerësimit të shoqërisë, mund të jetë e dobishme apo që 
sjell përfitim, qoftë si vartës me çdo biznes tjetër të shoqërisë 
apo e lidhur në mënyrë të pavarur me të dhe që është 
llogaritur të rrisë vlerën e pasurisë së shoqërisë. Të blejë, ose 
nëpërmjet çfarëdo mjeti tjetër të marrë në përdorim, të marrë 
me qera, të japë me qera, të zhvillojë këto prona në avantazh 
të shoqërisë. Të ndërmarrë një çfarëdo tjetër veprimtari 
tregtare ose veprimtari biznesi, e cila, sipas opinionit të 
Asamblesë së Ortakëve sjell përfitim. Të sigurojë çdo veprim 
apo dokument të nevojshëm që shoqëria të regjistrohet ose 
njihet brenda dhe jashte vendit, nëse është e nevojshme. Të 
bëjë të gjitha ose ndonjë nga gjërat apo objektet e 
përmendura më sipër, brenda dhe jashtë vendit, edhe 
nëpërmjet ose me agjentë, komisionerë, nënkontraktorë ose 
edhe i vetëm apo në bashkëpunim me të tjerët. Të  ndërmarrë 
të gjitha veprimtaritë e tjera të cilat mund të konsiderohen të 
përshtatshme apo të favorshme për të rritur fitimin e 
shoqërisë, objekteve të shoqërisë apo ndonjërin prej tyre.
Manuel Pisetta10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 12/07/2021                Deri: 12/07/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ManuelPisetta
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: OMEGA METAL
E-Mail: info@omega-servicecenter.com  
Telefon: +41792524481  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE662956-EBC3-498A-B990-02BEEE75AB6E
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Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-740308-07-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 11/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C5E52C1-245D-4B2D-904D-65645A838A3F

